Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года                                                                             № 301
О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального Совета муниципального образования «Савинское»
 В соответствии со ст.36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.1.2 Закона Архангельской области от 23.09.2004г. № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Савинское»,   муниципальный Совет муниципального образования «Савинское» четвёртого созыва
решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального Совета муниципального образования «Савинское» Бондаря Виталия Васильевича в связи с избранием депутатом Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Плесецкий муниципальный округ» первого созыва.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании «Курьер Прионежья».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                        Бондарь В.В.
Глава МО «Савинское»                                                                           Леонтьева Е.В.